АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Посьет

14.10.2013
   №162
Об отмене постановления администрации

Посьетского городского поселения №97

от 26.06.2013 года «Об утверждении списка

невостребованных земельных долей
в границах бывшего АОЗТ «Гвоздевское»»
На основании Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Посьетского городского поселения №97 от 26.06.2013 года «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в границах бывшего АОЗТ «Гвоздевское»» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Посьетского городского поселения «Новгородский пост» и разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Посьетского городского поселения

         Е.Г. Зайцева